МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреяедение

высшего профессионального образования «Мордовский
государственный педагогический институт имени М .Е. Евсевьева»

(МордГПИ)

ПРИКАЗ
М  ОЪ.ИЮМ № 1 ± 6

Саранск

О сроках окончания трудовых договоров в 2015-2016 учебном году
профессорско-преподавательского состава

В соответствии с Положением о процедуре проведения конкурсного
отбора на замещение должностей профессорско-преподавательского состава
в ФГБОУ ВПО «Мордовский государственный педагогический институт им.
М.Е. Евсевьева»
п р и к а з ы в а ю :

1. Заведующим кафедр ознакомить профессорско-преподавательский
состав со сроком окончания трудовых договоров в 2015-2016 учебном году
под роспись:

ФИО Должность Сроки по
Ноябрь

Швечкова Н.И. Доцент кафедры
литературы и методики
обучения литературе

23.11.2015

Макушкина Л.И. Доцент кафедры родного
языка и литературы

27.il.2015

Акамов В.В. Ст. преподаватель кафедры
теории и методики фк и
спорта

27.11.2015 ^ Ж -
Чудаева О.И. Преподаватель (0,5 ст.)

кафедры теории и
методики фк и спорта

27.11.2015

Дугина В.В. Доцент кафедры
спортивных дисциплин и
БЖ

26.11.2015

Мартынова Е.А. Профессор кафедры
философии

30.11.2015 ХбсЛл
Седышев О.В. Доцент кафедры всеобщей

истории
21.11.2015

л.u
*0

с .

Капкаева JI.C. Профессор кафедры
математики и методики
обучения математике

30.11.2015

/fiCLL-L*-------
Ульянова И.В. Доцент кафедры

математики и методики
обучения математике

25.11.2015

Ветошкина Е.Н. Доцент кафедры
английского и немецкого
языков и методик обучения

25.11.2015

Кузнецова Н.В. Доцент кафедры методики
дошкольного и начального
образования

25.11.2015

Белоглазова Е.В. Доцент (0,5 ст. по совм.)
кафедры методики
дошкольного и начального
образования

25.11.2015 ем'
Соколова Ю.Н. Ст. преподаватель кафедры

музыкального образования
и методики преподавания
музыки

27.11.2015

>

Декабрь
Каукина P.M. Доцент кафедры

отечественной истории и
этнологии

27.12.2015 /С а и -Л
&

Куренщиков А.В. Доцент кафедры физики и
методики обучения физике

27.12.2015

Костина Е.В. Доцент кафедры
английского и немецкого
языков и методик обучения

28.12.2015

Карпушкина Л.В.

У*

Доцент кафедры
педагогики дошкольного и
начального образования

27.12.2015

Вершинина Н.В. Доцент кафедры методики
дошкольного и начального
образования

27.12.2015

Желудкова В.И. Доцент кафедры
музыкального образования
и методики преподавания
музыки

27.12.2015

Январь /1
Мосолова Г.П. Доцент кафедры русского

языка и методики
преподавания русского
языка

25.01.2016

Терешкина О.В. Доцент кафедры русского
языка и методики
преподавания русского
языка

25.01.2016

Федотова Г.В . .! Профессор кафедры теории
и методики фк и спорта

30.01.2016

Романов В.В. Доцент кафедры 25.01.2016

спортивных дисциплин и
БЖ А)

X Фирсова И. A. Доцент кафедры
отечественной истории и
этнологии

09.01.2016

J Грачева Е.З. Доцент кафедры всеобщей
истории

26.01.2016

xj
Сарванова Ж. А. Ст. преподаватель кафедры

математики и методики
обучения математике

31.01.2016

\

Ji Дусина Н.В. Ст. преподаватель
кафедры иностранных
языков

13.01.2016

* Абанина Т.С. Ст. преподаватель кафедры 13.01.2016
иностранных языков

J Янкина JI.A. Доцент кафедры методики
дошкольного и начального
образования

30.01.2016 и -
n] Люгзаева С.И. Доцент кафедры методики

дошкольного и начального
образования

09.01.2016

X Винокурова Н.В. Доцент кафедры методики 30.01.2016
дошкольного и начального
образования ф ]

Планова С.Е. Ст. преподаватель кафедры
музыкального образования
и методики преподавания
музыки

31.01.2016

Февраль
Бибина Е.Н. Ст. преподаватель кафедры

физического воспитания
17.02.2016 $ 4 ^

Мирошкин В.В. Доцент кафедры всеобщей
истории

02.02.2016
£  г  /

Кудряшов В.И. Доцент кафедры физики и
методики обучения физике

26.02.2016 А /
Март

Каштанова П.В. Доцент кафедры русского
языка и методики
преподавания русского
языка

21.03.2016

Горшкова Н.Н. Доцент кафедры русского
языка и методики
преподавания русского
языка

21.03.2016

Елаева Е.Е. Доцент кафедры теории и 22.03.2016 -if/методики фк и спорта

Проценко С.И. Доцент кафедры
информатики и ВТ

21.03.2016

Винокурова Г.А. Доцент (0,5 ст. по совм.)
кафедры специальной и
прикладной психологии

22.03.2016
d /

Абрамова И.В. Доцент кафедры
специальной педагогики и
медицинских основ
дефектологии

22.03.2016

/  /7

Бобкова О.В. Доцент кафедры
специальной педагогики и
медицинских основ
дефектологии

22.03.2016

Пронькина В.М. Доцент кафедры
лингвистики и перевода

22.03.2016

Юдина Г.В. Доцент кафедры
художественного
образования

22.03.2016

Шутова Т. А. Ст. преподаватель кафедры
музыкального образования
и методики преподавания
музыки

22.03.2016

Сергушин Е.Г. Доцент кафедры
педагогики

22.03.2016

Неясова И . А . Доцент кафедры
педагогики

22.03.2016

Апрель
Чегодаева Н.Д. Доцент кафедры биологии,

географии и методик
обучения

04.04.2016

Июнь
Никерова Н.В. Доцент кафедры

литературы и методики
обучения литературе

26.06.2016

Богдашкина С.В. Доцент кафедры родного
языка и литературы

27.06.2016

Г ераськина М А . Доцент кафедры теории и
методики фк и спорта

27.06.2016

Шуняева Е.А. Доцент кафедры
физического воспитания

26.06.2016

Тимошин В.В. Доцент кафедры
физического воспитания

26.06.2016

Бусарова С.В. Ст. преподаватель кафедры
физического воспитания

26.06.2016
< / ■ ?

Миронов А.Г. Ассистент кафедры
физического воспитания

26.06.2016

Четайкина О.В. Доцент кафедры
спортивных дисциплин и
БЖ

26.06.2016

Гришаков В.В. Доцент кафедры всеобщей
истории

25.06.2016

Г Р - -
Куприянов А.Ю. йбт-г-иреподаватель кафедры

правовых дисциплин
25.06.2016

Сульдина О.В. Доцент кафедры
менеджмента и экономики
образования

27.06.2016
C l̂ U v̂ l U -^

Долгов Д.И. Доцент кафедры
менеджмента и экономики
образования

27.06.2016

Лапина И.Э. Ст. преподаватель кафедры
математики и методики
обучения математике

27.06.2016

\ 1\
Каргин М.И. Доцент кафедры

специальной и прикладной
психологии

25.06.2016

Самосадова Е.В. Ст. преподаватель кафедры
специальной и прикладной
психологии

25.06.2016 (1
Лаврентьева М.А. Доцент кафедры

специальной педагогики и
медицинских основ
дефектологии

20.06.2016

Кирьякова О.В. Преподаватель кафедры
иностранных языков

26.06.2016
*

Кизрина Н.Г. Доцент кафедры
английского и немецкого
языков и методик обучения

29.06.2016
■ 0 /

Янкина О.Е. Ст. преподаватель кафедры
английского и немецкого
языков и методик обучения

26.06.2016 М
Вишленкова С.Г. Доцент кафедры

английского и немецкого
языков и методик обучения

26.06.2016

Салаева Т. А. Ассистент кафедры
художественного
образования

25.06.2016

Земляченко Л.В. Доцент кафедры
педагогики дошкольного и
начального образования

21.06.2016

Бабина С А. Доцент кафедры методики
дошкольного и начального
образования

25.06.2016
-

Кондратьева Т.Н. Доцент кафедры методики
дошкольного и начального
образования

25.06.2016 U*it)
Щемерова Н.Н. Доцент кафедры методики

дошкольного и начального
образования

25.06.2016 L
Васенина С.И. Доцент кафедры методики

дошкольного и начального
образования

25.06.2016

Кудряшова С.К. Доцент кафедры
педагогики

25.06.2016 ■fwif
Июль

Щанкин А. А. Профессор кафедры
спортивных дисциплин и
БЖ

08.07.2016 0

Беляева Н.Ф. Профессор кафедры
всеобщей истории

16.07.2016

2. Начальнику отдела общего документооборота Колесниковой М.Н.
довести настоящий приказ до сведения соответствующих структурных
подразделений.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Миронову М.П.,
проректора по учебной работе.

И.о.ректора В.В. Кадакин

МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего профессионального образования «Мордовский
государственный педагогический институт имени М .Е. Евсевьева»

(МордГПИ)

ПРИКАЗ
0 ^1.0 /̂, 'dlD'IS' №  В О Ъ ______

Саранск

О сроках окончания трудовых договоров в 2015-2016 учебном году
профессорско-преподавательского состава

В частичное дополнение к приказу № 816 от 27.03.2015г.

В соответствии с Положением о процедуре проведения конкурсного
отбора на замещение должностей профессорско-преподавательского состава
в ФГБОУ ВПО «Мордовский государственный педагогический институт им.
М.Е. Евсевьева»
п р и к а з ы в а ю :

1. Заведующим кафедр ознакомить профессорско-преподавательский
состав со сроком окончания трудовых договоров в 2015-2016 учебном
году под роспись:

ФИО Должность Сроки по
Ноябрь

Паршина Т.В. Старший преподаватель
кафедры физического
воспитания

26.11.2015

Июнь
''Маслова С. В. Доцент кафедры методики

дошкольного и начального
образования

25.06.2016 с

Бабушкина JI.E. Доцент кафедры
иностранных языков

26.06.2016
с/

2. Начальнику отдела общего документооборота Колесниковой М.Н.
довести настоящий приказ до сведения соответствующих структурных
подразделений.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Миронову М.П.,
проректора по учебной работе.

И.о.ректора В.В. Кадакин